sprawy winnym oszustwa, znalazła, iż tenże na zasadzie przytoczonych w wyroku senatu praw, ulega utracie szlacheństwa i zesłaniu na mieszkanie do jednej z odległych gubernji oprócz Syberyjskich, z zamknięciem przez rok jeden i z dozwoleń mu na mocy artykułu 10 Najłaskawszego Manifestu z d. 26 Sierpnia (7 Września) 1856 r. zamieszkać, jeśli zażąda w jednym z miast powiatowych gubernji Orenburskiej i po pięcioletnim tamże pobycie przy nienagannym postępowaniu, upraszać o dozwoleń powrotu do Królestwa Polskiego. Biorąc wszakże na uwagę że Gawroński po raz pierwszy przychodzi po osądzeniu i szczerze przyznał się do